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MIRATIMIN E STANDARDEVE STTTTTERoRT TE cnEsIsE pER vTnREsIvuN
DHE AKREDITIMIN E PROGRAMEVE TE STUUMEVE TE STECIALIZIMEVE
AFATGIATa uE rusuEu E u;rxEslsE, nE rNSTrrucroNET u aRswur rE

LARTE

Ne mbeshtetje t€ nenit 102 te Kushtetutes s€ Republikes s€ Shqiperise dhe t€ nenit 61 td
ligjit nr. 9741, datd 21'.05.2007 "P€r arsimin e lart€ ne Republikdn e Shqip€rise", i
ndryshuar,

URDHEROI:

1-. Miratimin e Standardeve Shteterore t€ Cil6sisd p6r vlerdsimin dhe akreditimin e
programeve td studimeve t€ specializimeve afatgjata nd fushdn e mjekdsisd, n<!

institucionet e arsimit te 1art6, bashk€lidhur ketij Urdhri.

2. Ngarkohen p6r zbatimin e kdtij Urdhri Ministria e Arsimit dhe Shkenc6s, Keshilli i
Akreditimit Agjencia Publike e Akreditimit te Arsimit te Larte dhe institucionet e
arsimit td lart6.

Ky urdh€r hyn ne fuqi menj6her€ dhe botohet nE "FletorenZyrtare" .
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